ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«______» _________2023 г.                   г. Ипатово                                    №_____
О предоставлении в 2023 году за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края грантов в форме субсидий на финансовое обеспечение затрат по реализации социальных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в Ипатовском городском округе Ставропольского края
        В соответствии с Порядком определения объема и предоставления из бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края грантов в форме субсидий на осуществление некоторых видов деятельности социально ориентированными некоммерческими организациями в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Ставропольского края от 13 октября 2022 г. № 1634, и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса социальных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций на право получения из бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края грантов в форме субсидий на финансовое обеспечение затрат по реализации социальных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в Ипатовском городском округе Ставропольского края от 08 августа 2023 г. № 2
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в 2023 году за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края грант в форме субсидии на финансовое обеспечение затрат по реализации социального проекта «Воспитаем будущего гражданина - патриота своей страны» социально ориентированной некоммерческой организации Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов Ипатовского городского округа Ставропольского края в размере 100 000,00 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Ипатовского
городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко